

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560 รวมรายการกันเงิน

สำนักงานเทศบาลนครนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบอุดหนุน ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	แล้ว มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
												ประกาศสอบราคา	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน	ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	เงินสมทบ	
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)													
1	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างศูนย์ควบคุมระบบการจราจรและติดตั้ง กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ภายในเขตเทศบาลนครนครราชสีมา	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	ต.ค.59	ธ.ค.59	มี.ค.60	20,000,000			
2	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุขอื่น งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	เครื่องฟุ้งยุงชนิดหมอกควัน แบบสเปพายไหล่ สามารถพ่นสาร เคมีที่แตกตัวเป็นฝอยละอองหมอกควัน ขนาด 0.1-60 ไมครอน ถึงบรรจุน้ำยาไม่น้อยกว่า 6.5 ลิตร น้ำหนักเครื่องเปล่าไม่เกิน 9 กิโลกรัม จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 80,000 บาท เป็นเงิน 160,000 บาท	2 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	/	พ.ย.59	ธ.ค.59	ก.พ.60	160,000			
3	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุขอื่น งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	1.เครื่องเปรียบเทียบมาตรฐานเสียง (Sound Calibrator) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 50,000 บาท 2.เครื่องมือตรวจวัดระดับเสียง (Sound Levelmeter) ชนิด Tupe 2 มาตรฐาน ANSI/IEC สามารถวัดถ่วงน้ำหนัก เสียงได้ A,C และ Z (Linear) ตอบสนองต่อเสียงทั้งชนิด Fast,Slow และ Lmpulse สามารถบันทึกข้อมูลเฉพาะผล สรุปของข้อมูลหรือรายละเอียดทั้งหมดของข้อมูลลงบนหน่วย	4 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	พ.ย.59	ธ.ค.59	ก.พ.60	187,500			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบ ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	
4	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	1.เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 55,000 บาท 2.เตาปย่างอัตโนมัติ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 16,000 บาท 3.ปลีโคลมยาว ขนาด 1 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 30,000 บาท 4.ปากกาจับเหล็ก ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 8,500 บาท 5.รถโซ่ขนาด 1 ตัน จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 6,800 บาท	5 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	พ.ย.59	ธ.ค.59	ม.ค.60	119,300			
5	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	รถชุดไฮดรอลิก ตีนตะขาบ ขนาดเครื่องยนต์ไม่น้อยกว่า 27 แรงม้า ปากบั้งก็ กว้าง 500 มิลลิเมตร ระยะชุดไฮดรอลิกไม่น้อยกว่า 4,000 มิลลิเมตร พร้อมติดตั้งใบดินดิน จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	พ.ย.59	ธ.ค.59	ม.ค.60	975,000			
6	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	รถบรรทุก 6 ล้อ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 แรงม้า ติดตั้งเครน สลิง ขนาด 4 ตันเมตร เครนสามารถยกและยึดสูงได้ไม่น้อยกว่า 12 เมตร พร้อมกระเช้าไฟฟ้า จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	พ.ย.59	ม.ค.60	ม.ค.60	4,500,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ เริ่ม ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)		
									แล้ว	มี (/)						ไม่มี (/)	
									มี	ไม่มี							
7	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานการสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	เก้าอี้ประชุมโครงใหญ่ -เบาะและพนักพิงหนัง ซาซูโปโครเมียม มีเหล็กคานดที่ขา จำนวน 200 ตัว ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 240,000 บาท -เบาะและพนักพิงหนัง ปรับระดับความสูง-ต่ำ ได้ จำนวน 6 ตัว ตัวละ 3,600 บาท เป็นเงิน 21,600 บาท	206 ตัว	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	ก.พ.60	261,600				
8	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ตรอกสวายเรียง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 7.00-8.80 เมตร ยาว ประมาณ 698.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 5,210 ตารางเมตร พร้อมยกฝาบ่อพักใต้ผิวจราจร จำนวน 144 ฝา	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ก.พ.60	ก.ค.60	2,850,000				
9	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ถนนไฮดรันค์ ซอย 3/25 ท้ายซอย ต่อจากถนน ค.ส.ล.เดิม ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาวประมาณ 80.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.40x0.40 เมตร ทั้งสอง ฝั่งถนน ความยาวรวม 605.00 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	มิ.ย.60	1,620,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
									ลักษณะเฉพาะ							
									แล้ว	แล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)				
10	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ถนนมิตรภาพ ซอย 3 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 6.90-8.00 เมตร ยาวประมาณ 298 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 2,245 ตารางเมตร ยกฝาบ่อพักเหล็ก จำนวน 60 ฝา เปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล.เป็นฝาตะแกรงเหล็ก จำนวน 28 ฝา	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	เม.ย.60	1,405,000			
11	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ถนนมหาชัย ซอย 5/8 (ท้ายซอย) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ยาวประมาณ 188 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.40x0.40 เมตร ทั้งสองด้าน ความยาวประมาณ 375 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	เม.ย.60	1,254,000			
12	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ถนนมหาชัย ซอย 5/4 ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.40 เมตร ยาวประมาณ 280 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 1,180 ตารางเมตร และเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ จำนวน 70 ฝา	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	เม.ย.60	1,028,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบอุดหนุน ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ	
												ประกาศสอบราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา	ปี 2560	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	
13	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำตรอกสำโรงจันทร์ (ซอยทองหล่อ) -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.80-5.60 เมตร ยาวประมาณ 316.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักชนิดใต้ผิวจราจร ความยาว 332.00 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ก.พ.60	มิ.ย.60	2,286,000			
14	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนมิตรภาพ ซอย 4 ซ้ำบ้านเลขที่ 59/1 -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.20 เมตร ยาวประมาณ 200 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักชนิดใต้ผิวจราจร ความยาวรวม 200.00 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ม.ค.60	พ.ย.60	1,148,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน	ที่ผูกพัน	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
(หน่วย/นับ)	ปีต่อไป	(/)	(/)														
15	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในเขตเทศบาลนครนครราชสีมา - ตกแต่งสถานที่ภายในเขตเทศบาลโดยการประดับธงชาติ ธงตราสัญลักษณ์ และธงต่าง ๆ ป้ายประชาสัมพันธ์ รูปปั้น Mascot ไม้ดอกไม้ประดับ และอื่น ๆ บริเวณโดยรอบลาน อนุสาวรีย์ฯ เกาะกลางถนนทางแยก และสถานที่สำคัญ	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ก.พ.60	ก.ค.60	5,000,000				
16	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการฝ่ายตุลาการศาลยุติธรรม - ปรับปรุงบ้านพัก จำนวน 2 หลัง พื้นที่ประมาณ 480 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมทำการปรับปรุง ภูมิทัศน์โดยรอบ พื้นที่ประมาณ 1,400 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ธ.ค.59	ก.พ.60	มี.ค.60	4,000,000				
17	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานการสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	1.เก้าอี้สำหรับประธานโครงใหญ่ ปรับระดับสูง-ต่ำ ได้ พนักพิง สูง รับน้ำหนักได้ดี จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 5,000 บาท 2.ชุดโซฟาปรับแขน พร้อมโต๊ะกลาง จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท 3.ตู้เก็บเอกสารแบบชั้นวางและตู้ปิด ขนาดไม่น้อยกว่า 80x40x156 เซนติเมตร จำนวน 4 ตู้ ๆ ละ 6,500 บาท เป็นเงิน 26,000 บาท	9 รายการ	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ค.60	237,800				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบกลาง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	สัญญา (เดือน/ปี)	ปี 2560 (เดือน/ปี)	ปี 2560 (ล้านบาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
18	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานการสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	ขนาดไม่น้อยกว่า 80x80x74 เซนติเมตร ขาทำจากเหล็ก ชุบโครเมียม จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 3,800 บาท 9.โพเดียม ขนาดไม่น้อยกว่า 80x55x115 เซนติเมตร จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 11,000 บาท เป็นเงิน 22,000 บาท 1.เครื่องกระตุ้นหัวใจไฟฟ้าชนิดอัตโนมัติ(AED)พกพาจ่าย กระตุก หัวใจโดยไม่ต้องติดแผ่นนำไฟฟ้ามีระบบวิเคราะห์คลื่นไฟฟ้าหัวใจ มีการสั่งการด้วยเสียงภาษาไทยมีระบบตรวจสอบการทำงาน ของเครื่องเองโดยอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 253,000 บาท 2.เครื่องชั่งน้ำหนัก -แบบดิจิตอลพร้อมวัดส่วนสูงและแสดงผล BMI อัตโนมัติ พิกัดกำลังไม่น้อยกว่า 200 กิโลกรัม จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 20,000 บาท -แบบดิจิตอลสำหรับเด็ก มีที่วัดส่วนสูงในตัว พิกัดกำลัง 20 กิโลกรัม แถบวัดส่วนสูงเด็กไม่น้อยกว่า 45 เซนติเมตร พร้อมรถวางเครื่อง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 13,000 บาท	21 รายการ	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	เม.ย.60	1,001,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
			จำนวน	ที่ผู้พัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ แล้ว	ลักษณะเฉพาะ มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี		งบประมาณที่	เงินนอกงบ
													ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)		ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
19	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานการสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	1.ฝ้าฆ่ากันแสงแดดและความร้อน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ขนาดพื้นที่ประมาณ 165 ตารางเมตร จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 210,000 บาท 2.ฝ้าฆ่ากันเวทีกั้นแบบตกแต่งหัวหลุยส์และมีชายครุย พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้ง ขนาดพื้นที่ประมาณ 33 ตารางเมตร จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 50,000 บาท	2 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	เม.ย.60	260,000				
20	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานการสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 132,000 บาท 2.เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 21,000 บาท 3.เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาว-ดำ(30 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 7,900 บาท เป็นเงิน 15,800 บาท 4.เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก inkjet printer จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,300 บาท 5.เครื่องพิมพ์สติกเกอร์ยา ระบบเข็มกระแทก แบบดอทเมตริกซ์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 8,000 บาท	6 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ค.60	197,100				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบอุดหนุน งบอุดหนุน งบอุดหนุน ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	ประมาณหรือ	
												ประกาศประกวดราคา	ปี 2560	ปี 2560	เงินสมทบ		
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)													
21	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	6.เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 16,000 บาท รถยนต์สุขาเคลื่อนที่ ตัวรถชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ไม่น้อยกว่า 6 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้า ไม่น้อยกว่า 210 แรงม้า ตัวรถยนต์ และอุปกรณ์ทุกชนิดเป็นของใหม่ไม่เคยใช้งานมาก่อน จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 9,000,000 บาท	1 คัน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ก.ค.60	9,000,000				
22	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	เบาะลมช่วยชีวิต ขนาด 850x650x250 เซนติเมตร สามารถ รองรับการกระโดดได้จากที่สูงไม่น้อยกว่า 50 เมตร พร้อม อุปกรณ์ประกอบครบชุด จำนวน 1 ชุด	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	พ.ค.60	3,000,000				
23	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	ค่าซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกน้ำดับเพลิง รน.4 ทะเบียน 2ท-1554 ซ่อมปะผุถังบรรจุน้ำและตัวรถ ทำสีรถยนต์ใหม่ทั้งคันพร้อม ระบบไฟฟ้า ซ่อมแซมระบบปั้มน้ำดับเพลิงและระบบวาล์ว ช่องทางสูบ-จ่ายน้ำ จำนวน 1 คัน	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	พ.ค.60	150,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบอุดหนุน ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่		เงินนอกงบ
													ประกาศประกวดราคา	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน		ประมาณหรือ
													ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560		เงินสมทบ
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)														
24	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย มีปริมาตรความจุไม่น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตร ชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า ตัวรถและอุปกรณ์ทุกชนิดเป็นของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ก.ค.60	2,000,000			
25	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ แยกถนนเซนตเมรี่ ซอย 6 ซ้ำที่บ้านเลขที่ 188/2 ต่อจากถนน ค.ส.ล.เดิม -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50-4.70 เมตร ยาวประมาณ 285.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.40x0.40 เมตร ทั้งสองด้าน ความยาวประมาณ 570.00 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ก.ค.60	2,217,000			
26	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล.และขยายผิวจราจรถนนพยับพิศ ซอย 9 -ก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล.สูงเฉลี่ยประมาณ 1.00 เมตร ยาวประมาณ 451.00 เมตร ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 0.40-4.80 เมตร ยาวประมาณ 380.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 684 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ย.60	1,704,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
									ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
									(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	
27	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงคันหินทางเท้าบริเวณรอบศาลากลาง - รื้อถอนคันหินทางเท้าเดิม และก่อสร้างคันหินทางเท้า ปูบล็อก คอนกรีต และสิ่งอำนวยความสะดวกผู้พิการ และประชาชน ทั่วไป ปลุกต้นไม้ยืนต้น ความยาวไม่น้อยกว่า 400.00 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/		ม.ค.60	มี.ค.60	ก.ค.60	2,625,000			
28	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางแยกบ้านหนองไผ่-บ้านหนองปรือ (ระยะที่ 1) ช่วงที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร Asphaltic Concrete ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาวประมาณ 395.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,975 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร Asphaltic Concrete ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวประมาณ 1,040.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 6,240 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/		ม.ค.60	มี.ค.60	ก.ค.60	3,000,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน	ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ							
										มี	ไม่มี						
(หน่วย/นับ)									(/)	(/)							
29	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมระบบระบายน้ำถนนพิบูลละเอียด ซอย 10 -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ยาวประมาณ 246.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 795 ตารางเมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำสี่เหลี่ยม ขนาด 1.00x1.00 เมตร พร้อมบ่อพักชนิดใต้ผิวจราจร ความยาวรวมประมาณ 250.00 เมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ส.ค.60	3,624,000				
30	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงทางเท้าถนนจอมพล ช่วงตั้งแต่แยกถนนชุมพลถึงถนนจักรี -ก่อสร้างทางเท้าแผ่นบล็อกคอนกรีต พื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 1,020 ตารางเมตร ก่อสร้างคันทันรางตั้ง ความยาวไม่น้อยกว่า 420.00 เมตร ปรับปรุงปากพร้อมฝาบ่อพัก จำนวน 46 บ่อ	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ย.60	1,774,000				
31	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ถนน 30 กันยา (หลังบ่อตำรวจถึงหลังโรงแรมดุสิตธานี) -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.60-7.40 เมตร ยาวประมาณ 608.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 4,280 ตารางเมตร พร้อมยกฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ส.ค.60	2,827,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ)	ลักษณะเฉพาะ		กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ			
					ที่ผู้ทำ งาน	งานที่	ลักษณะเฉพาะ	กำหนดคุณสมบัติ								
					ปีต่อไป	ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง						สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	
32	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนสุรนารายณ์ ซอย 11 -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.90-7.00 เมตร ยาวประมาณ 208.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร พร้อมยกฝาบ่อพักเหล็กหล่อและฝารางระบายน้ำ	1 งาน	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ย.60	1,200,000				
33	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจร ถนนมหาชัย ซอย 5 -ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.70-5.30 เมตร ยาวประมาณ 905.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร (รวมทางเชื่อม) และเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ จำนวน 120 ฝา ยกฝาท่อระบายน้ำ จำนวน 57 ฝา	1 งาน	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	ส.ค.60	3,153,000					
34	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนกุดต้น (จากถนนท้าวสุระ-ถนนจอมพล) -ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้างเฉลี่ย 9.40-13.40 เมตร ยาวประมาณ 525.00 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 5,280 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	ม.ค.60	มี.ค.60	พ.ค.60	2,250,000					

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบครุภัณฑ์ ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ		
												ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560		ประมาณหรือ
												ประกาศประกวดราคา	ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	เงินสมทบ		
มี	ไม่มี	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)												
35	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รถจักรยานยนต์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา จำนวน 3 คัน ๆ ละ 38,000 บาท เป็นเงิน 114,000 บาท	3 คัน	/	/	/	/	/	/	/	ม.ค.60	ก.พ.60	มี.ค.60	114,000				
36	สำนักการช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	เครื่องวาด Plotter ชนิดหมึกพ่น (INKJET) ขนาด A0 มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 2,400x1200 จุด/นิ้ว สามารถพิมพ์แบบไร้ขอบและพิมพ์ยาวต่อเนื่องได้ไม่น้อยกว่า 18 เมตร มีหน่วยความจำของเครื่องไม่น้อยกว่า 256 MB, HD 250 GB ความเร็วในการพิมพ์ แบบขาว-ดำ ไม่เกิน 1 นาที/หน้า แบบสี ไม่เกิน 4 นาที/หน้า หรือดีกว่าเมื่อทดสอบกับกระดาษขนาดสามารถใช้กับกระดาษแบบ Sheet ที่มีความกว้างขนาด 8.3-36 นิ้ว และแบบ Roll ที่มีความกว้างขนาด 36 นิ้วได้ ต้องติดตั้งอุปกรณ์ Roll Feed และ Automatic Cutter มาพร้อมกับตัวเครื่องเป็นอย่างน้อย,ระบบหมึก ต้องเป็นแบบแยกระหว่างหัวพิมพ์ (Print Head และตลับหมึก (Ink Cartridge) และตลับหมึกต้องแยกเป็นตลับสีต่างหาก ต้องติดตั้งมาพร้อมหมึกพิมพ์ครบทุกสี จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ชุด มีขนาดตลับหมึกได้ไม่น้อยกว่า 90 ml จำนวน 1 เครื่อง	1 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	/	ก.พ.60	มี.ค.60	เม.ย.60	180,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ ผู้ทำ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
									ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
									(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)		
37	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุขอื่น งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,000 บาท 2.เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,300 บาท 3.โปรแกรมระบบสารสนเทศสำหรับการออกใบอนุญาต ตามพระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ.2535 จำนวน 1 ระบบ เป็นเงิน 300,000 บาท	3 รายการ	/	/	/	/	/	/	ก.พ.60	มี.ค.60	เม.ย.60	326,300			
38	สำนักงานช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำหนองโสน -ปรับปรุงรั้ว และทางเดินเท้าของเดิม พร้อมทำการปรับปรุง ภูมิทัศน์ภายในสวน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร และทำการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.พ.60	เม.ย.60	ก.ย.60	5,000,000			
39	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข	เก้าอี้ประชุมโครงใหญ่ เบาะและพนักพิงหนัง ซาซูบโครเมียม มีเหล็กคานที่ขา จำนวน 240 ตัว ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 288,000 บาท	240 ตัว	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	พ.ค.60	288,000			

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560 รวมรายการกันเงิน

สำนักงานเทศบาลนครนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ						
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบค่างาน ที่ผู้พัน ภายใน ปี 2560	งานที่ เสร็จ จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)								
																มี		ไม่มี	ประกาศประกวดราคา	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน	ประมาณหรือ
																(/)		(/)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)
40	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รถยนต์บรรทุกทุก(ดีเซล) ขนาดไม่ต่ำกว่า 1 ตัน ปริมาตรกระบะบอกลูบ ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/			/	มี.ค.60	เม.ย.60	มิ.ย.60	787,000										
41	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	1.เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 21,000 บาท 2.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 88,000 บาท 3.เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800VA จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 12,800 บาท 4.เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 17,000 บาท	4 รายการ	/	/	/			/	มี.ค.60	เม.ย.60	พ.ค.60	138,800										

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ เริ่ม ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)		
									แล้ว	มี						ไม่มี	
									(/)	(/)							
42	สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบอัดท้าย มีปริมาตรความจุไม่น้อยกว่า 12 ลูกบาศก์เมตร ทำจากเหล็กปลอดสนิม พร้อมติดตั้งเครื่องยกถังขยะสาธารณะติดตั้งอยู่ท้ายตู้บรรทุกขยะ ทำงานด้วยระบบไฮดรอลิก ชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า ตัวรถและอุปกรณ์ จำนวน 2 คัน คันละ 4,350,000 บาท เป็นเงิน 8,700,000 บาท	2 คัน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	พ.ค.60	ก.ย.60	8,700,000				
43	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	1.ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนแบบกระจก จำนวน 90 ชุด ๆ ละ 4,000 บาท เป็นเงิน 360,000 บาท 2.โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต พร้อมเก้าอี้ล้อหมุนได้ บุนวมมีที่พิงแขน จำนวน 6 ชุด ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท 3.โต๊ะอเนกประสงค์ขาพับได้ จำนวน 20 ตัว ๆ ละ 2,200 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท	3 รายการ	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	พ.ค.60	452,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ)	งบต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
										แล้ว	แล้ว						
										มี (/)	ไม่มี (/)						
44	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	1.เครื่องขยายเสียงตามสายและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 ชุด ๆ ละ 65,000 บาท เป็นเงิน 195,000 บาท ใน 1 ชุด ประกอบด้วย -เครื่องขยายเสียง ขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์ ใช้ระบบ AC (DC จำนวน 1 เครื่อง) -ลำโพงพร้อมปากลำโพงกลม ขนาด 20 นิ้ว พร้อมฮอ์น ขนาด 150 วัตต์ มีลายแม่ จำนวน 1 ตัว ลายลูก จำนวน 6 ตัว -เครื่องเล่น VCD/DVD จำนวน 1 เครื่อง -สายเดินลำโพง ขนาด 2x0.9 จำนวน 3,000 เมตร -เครื่องเล่นวิทยุ-เทป จำนวน 1 เครื่อง -ไมโครโฟน จำนวน 2 ตัว ขนาด 6,000 โอห์ม พร้อมขาตั้ง สั้น-ยาว และอุปกรณ์อื่น ๆ พร้อมติดตั้ง	3 ชุด	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	พ.ค.60	195,000				
45	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	รถยนต์บรรทุก (ดีเซล) เครื่องยนต์ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคบ จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	มิ.ย.60	787,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน	วันที่ ผู้ทำ สัญญา ปีต่อปี	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
									ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
											มี	ไม่มี	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	
46	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	ค่าซ่อมแซมรถยนต์กู้ภัย กก.1 ทะเบียน 83-9160 ทำสีรถยนต์ใหม่ทั้งคันพร้อมเปลี่ยนชุดสัญญาณไฟวิบวาบ ลูกฉิ่งและเสียงสัญญาณ เปลี่ยนยางรถยนต์ใหม่ทั้ง 6 เส้น จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	ก.ค.60	120,000			
47	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานศึกษาไม่กำหนดระดับ	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท 2.เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (33 หน้า/นาที) จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท 3.เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 5,800 บาท เป็นเงิน 17,400 บาท	3 รายการ	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	พ.ค.60	113,400			
48	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	ป้ายชื่อชุมชน ขนาด 0.60x1.80 เมตร แผ่นป้ายอลูมิเนียม ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง สีเขียว ตัวหนังสือสีขาวทั้งภาษาไทย และภาษาอังกฤษ จำนวน 90 ป้าย ๆ ละ 18,000 บาท เป็นเงิน 1,620,000 บาท	90 ป้าย	/	/	/	/	/	/	มี.ค.60	เม.ย.60	ก.ค.60	1,620,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบกลาง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่		เงินนอกงบ
													ประกาศสอบราคา	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน		ประมาณหรือ
													ประกาศประกวดราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560		เงินสมทบ
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)														
49	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รถยนต์ลากจูง (หัวลาก) พร้อมรถกึ่งพ่วงบรรทุกน้ำ -รถลากจูง (หัวลาก) จำนวน 1 คัน เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ 24 วาล์ว ขนาดไม่น้อยกว่า 360 แรงม้า -รถกึ่งพ่วงบรรทุกน้ำ จำนวน 2 คัน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 ลิตร ติดตั้งเครื่องสูบน้ำด้านท้าย สำหรับใช้ในการบรรเทาสาธารณภัย พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ครบชุด	1 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	/	พ.ค.60	ก.ค.60	พ.ย.60	12,000,000			
50	สำนักการคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง	รถจักรยานยนต์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา จำนวน 5 คัน ๆ ละ 38,000 บาท เป็นเงิน 190,000 บาท	5 คัน	/	/	/	/	/	/	/	/	พ.ค.60	มิ.ย.60	ก.ค.60	190,000			
51	สำนักการคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง	รถยนต์บรรทุก (ดีเซล) ขนาดไม่ต่ำกว่า 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิลแค้น 4 ประตู จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 787,000 บาท	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	/	พ.ค.60	มิ.ย.60	ส.ค.60	787,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผู้พัน จบประมาณ ปีต่อไป	(/)		(/)		กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
					ลักษณะเฉพาะ	แล้ว	มี	ไม่มี								
					ราคา	ราคา	(/)	(/)								
52	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ในเขตเทศบาลนครนครราชสีมา ระยะที่ 2 ค่าดำเนินการ ปรับปรุงวางระบบและจัดหาครุภัณฑ์ ประกอบด้วย -งานปรับปรุงศูนย์ควบคุมกลางระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด -งานติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์และระบบคุณภาพภายในศูนย์ควบคุม -งานติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด บริเวณทางร่วมทาง แยกภายในเขตเทศบาล รวม 32 ทางแยก จำนวน 107 ชุด แยกเป็นกล้องปรับมุม (PTZ) จำนวน 12 ชุด กล้องแบบ มุมคงที่ จำนวน 95 ชุด -งานติดตั้งระบบโครงข่ายการสื่อสารด้วยสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core พร้อมอุปกรณ์ประกอบ -งานอื่น ๆ เพื่อให้ระบบสมบูรณ์	1 รายการ	/	/	/	/	/	พ.ค.60	ก.ค.60	พ.ย.60	22,881,000				
53	สำนักการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	ปรับปรุงอาคารจอดรถเก็บขยะ (หนองกระพุ่ม) โดยทำการรื้อถอนกระเบื้องหลังคาของเดิม พร้อมติดตั้งหลังคา แผ่นเหล็กกริดลอน พื้นที่ประมาณ 2,078 ตารางเมตรและทำการรื้อถอนดวงโคม พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิมและทำการติดตั้งใหม่	1 งาน	/	/	/	/	/	มิ.ย.60	ส.ค.60	พ.ย.60	1,270,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	วันที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
									ลักษณะเฉพาะ							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
54	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน	1.กล้องวัดมุมแบบประมวลผล (Total Station) เป็นกล้องวัดมุมและวัดระยะอยู่ในเครื่องเดียวกัน และใช้แกนร่วมกัน และสามารถหมุนได้รอบตัวการวัดมุมใช้ระบบ Absolute Continuous ในสภาวะทำงานปกติสามารถวัดระยะทางได้ไม่น้อยกว่า 4,000 เมตร ฯลฯ เป็นเงิน 300,000 บาท 2.ชุดทดสอบหาค่าความหนาแน่นของดินในสนามเป็นเครื่องมือสำหรับใช้ทดสอบหาค่าความหนาแน่นในสนาม (In-Place Density) ของวัสดุที่มีขนาดเม็ดผ่านตะแกรงขนาด 2 นิ้ว ฯลฯ เป็นเงิน 40,000 บาท 3.ไม้สตีฟอลูมิเนียมแบบซีก ขนาดความยาว 4 เมตร เป็นเงิน 4,800 บาท 4.ล้อวัดระยะทางแบบเป็นวัดระยะทางได้ 10 กิโลเมตร เป็นเงิน 12,000 บาท 5.เทปวัดระยะทางไฟเบอร์ ความยาว 30.00 เมตร เป็นเงิน 3,000 บาท 6.เทปวัดระยะทางไฟเบอร์ ความยาว 50.0 เมตร เป็นเงิน 3,500 บาท	6 รายการ	/	/	/	/	/	/	มี.ย.60	ก.ค.60	ก.ย.60	363,300			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ							
										แล้ว		มี (/)	ไม่มี (/)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)		(เดือน/ปี)
55	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานศึกษาไม่กำหนดระดับ	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการฝ่ายตุลาการศาลยุติธรรม เพื่อจัดทำเป็นอุทยานการเรียนรู้ TK Square Korat โดย ทำการปรับปรุงบ้านพัก จำนวน 2 หลัง พื้นที่ประมาณ 480 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมทำการ ปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบ พื้นที่ประมาณ 1,400 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ค.60	ก.ย.60	ต.ค.60	4,000,000				
56	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ปรับปรุงอาคารเรียน 2 โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร) โดยรื้อถอนวัสดุหลังคาของเดิม พร้อมทำการติดตั้งหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน รื้อถอนฝ้าเพดานและระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ของเดิม พร้อมทำการติดตั้งใหม่ ซ่อมแซมพื้น และเปลี่ยนหน้า ต่างของเดิมพร้อมทาสีภายนอกและภายในอาคาร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ต.ค.60	มี.ค.61	3,750,000				
57	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดสมอราย) ปรับปรุงพื้นที่ภายในห้องสมุด อาคารเรียน 3 พื้นที่ ประมาณ 160 ตารางเมตร พร้อมทำการติดตั้งระบบไฟฟ้า แสงสว่างและครุภัณฑ์	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ธ.ค.60	1,450,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่		สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
					เสร็จ	จัด			ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
					ภายใน ปี 2560	ซื้อ										
58	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานศึกษาไม่กำหนดระดับ	ปรับปรุงห้องสมุดประชาชน เทศบาลนครนครราชสีมา โดยรื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างห้องไอที และห้องสมุดเด็ก พร้อมติดตั้งใหม่พร้อมทาสีภายใน และปรับปรุงวัสดุปูพื้น พื้นที่ประมาณ 195 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งงานตกแต่งภายในและครุภัณฑ์	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ธ.ค.60	1,750,000			
59	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง ประกอบด้วยเครื่องเล่นท่ออุโมงค์ พร้อมกระดานลื่นรางคู่ ทำด้วยพลาสติกขึ้นรูป พร้อมค่าติดตั้ง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 250,000 บาท	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ธ.ค.60	250,000			
60	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานศึกษาไม่กำหนดระดับ	เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง ประกอบด้วยเครื่องเล่นท่ออุโมงค์ พร้อมกระดานลื่นรางคู่ ทำด้วยพลาสติกขึ้นรูป พร้อมค่าติดตั้ง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 250,000 บาท	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ธ.ค.60	250,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน	ที่ผู้ทำ งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
									ลักษณะเฉพาะ	แล้ว						
61	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1.ชั้นวางหนังสือ (เหล็ก) สำหรับห้องสมุดแบบ 1 ตอน ขนาดไม่น้อยกว่า 965x498x1,969 มิลลิเมตร จำนวน 10 ที่ ที่ละ 9,500 บาท เป็นเงิน 95,000 บาท 2.ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 ตอน ตอนบนเป็นกระจก ตอนล่าง เป็นบานทึบ จำนวน 11 ตู้ ๆ ละ 7,500 บาท เป็นเงิน 82,500 บาท โรงเรียนเทศบาล 5 (บูรพาวิทยากร)	2 รายการ	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ต.ค.60	177,500			
62	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ตู้โต๊ะระดับหน้าต่างพร้อมอ่างน้ำและก๊อกน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x1.20x0.80 เมตร จำนวน 5 ตู้ ตู้ละ 21,000 บาท เป็นเงิน 105,000 บาท	5 ตู้	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	ต.ค.60	105,000			
63	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	กล้องจุลทรรศน์ -ชนิดกระบอกตาคู่ จำนวน 1 กล้อง เป็นเงิน 26,000 บาท -ชนิดกระบอกตาคู่ แบบ LED จำนวน 1 กล้อง เป็นเงิน 32,000 บาท -แบบสเตอริโอ จำนวน 1 กล้อง เป็นเงิน 25,000 บาท -ชนิด 2 ตา จำนวน 1 กล้อง เป็นเงิน 39,000 บาท	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	ส.ค.60	ก.ย.60	พ.ย.60	135,500			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบอุดหนุน ที่ผูกพัน งบประมาณ ปี 2560	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
										แล้ว	มี						
										(/)	(/)						
64	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป	รถยนต์โดยสาร จำนวนที่นั่งไม่ต่ำกว่า 7 ที่นั่ง เครื่องยนต์ ดีเซลไม่น้อยกว่า 1,900 ซีซี 4 สูบ 180 แรงม้า พร้อมเกียร์ อัตโนมัติ 7 จังหวะ (DSG) เบาะ VIP คู่หน้าหนังแท้พร้อม ที่วางแขน พนักพิงปรับไฟฟ้า จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	ม.ค.61	4,500,000			
65	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย โรงเรียนเทศบาล 4 (เพาะชำ) โดยทำการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 40 ลูกบาศก์เมตร/วัน	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	พ.ค.61	4,500,000			
66	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอยลำปำ 2/2 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักทั้ง 2 ฝั่ง ความยาวประมาณ 294 เมตร ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 404 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	มี.ค.61	1,200,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี (/)						
												มี	ไม่มี				
67	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย 8 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 234 เมตร ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 1,106 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	2,014,000				
68	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนมิตรภาพ (หมู่บ้านดีเยี่ยม) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักทั้ง 2 ฝั่ง ความยาวประมาณ 442 เมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวประมาณ 44 ม. ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 1,770 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	มิ.ย.61	3,500,000				
69	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ปรับปรุงรางระบายน้ำภายในชุมชนบ้านพักทหารหนองไผ่ล้อม ระยะที่ 3 ก่อสร้างรางระบายน้ำฝั่งขวามือจากปากทางเข้า(หน้าตลาด) ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาด 1.50x1.00 เมตร ความยาว 224 เมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 83 เมตร ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 99 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	2,500,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผู้พัน จบประมาณ ปีต่อไป	เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ							
										มี (/)	ไม่มี (/)						
70	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างปรับปรุงระบบวางระบายน้ำในเขตเทศบาล ช่วงที่ 2 ก่อสร้างปรับปรุงระบายน้ำ ขนาดกว้าง 6 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาวประมาณ 339 เมตร ต่อจากช่วงที่ 1 (Sta.415 ถึง Sta 709 และ Sta 830 ถึง Sta.875)	1 งาน	/		/	/	/	/		ก.ย.60	พ.ย.60	มี.ย.61	7,850,000			
71	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำซอยหลังบ้านพักรถไฟ ถึงหนองหัวลาว ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อบั่ก ความยาวประมาณ 176 เมตร ก่อสร้างคิ่่นผิว จราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หลังท่อระบายน้ำ หนา 0.05 เมตร พื้นที่ประมาณ 197 ตารางเมตร ก่อสร้างกั้ตเตอร์น้ำ 1 จุด	1 งาน	/		/	/	/		ก.ย.60	ต.ค.60	ก.พ.61	1,228,000				
72	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนการเคหะ ซอย 1-12 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อบั่กทั้ง 2 ฝั่ง ความยาวประมาณ 552 เมตร ก่อสร้าง ผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 1,811 ตารางเมตร	1 งาน	/		/	/	/		ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	4,814,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบค่างาน ที่ผู้พัน ภายใน ปี 2560	งานที่ เสร็จ จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)		
									มี	ไม่มี							
									(/)	(/)							
73	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนมิตรภาพ (ซอยข้างวัดโคกพรหม) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวประมาณ 323 เมตร ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร พื้นที่ประมาณ 1,300 ตารางเมตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	พ.ค.61	3,500,000				
74	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแวน (มีระบบฟอก อากาศพร้อมติดตั้ง) ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 9 เครื่อง เครื่องละ 44,000 บาท เป็นเงิน 396,000 บาท ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 37,000 บาท เป็นเงิน 111,000 บาท ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 33,000 บาท เป็นเงิน 99,000 บาท ขนาด 13,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 23,000 บาท	16 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	ม.ค.61	629,000				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณสมบัติ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ)	งบอุดหนุน ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
										แล้ว	แล้ว						
										มี (/)	ไม่มี (/)						
75	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	เครื่องร่อนปุ๋ยหมักกำลังผลิตไม่น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมสายพานลำเลียงและอุปกรณ์ประกอบ พร้อมติดตั้ง	1 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	ก.พ.61	985,000			
76	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	สายพานลำเลียงและลูกกลิ้งพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	8,300,000			
77	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รถยนต์บรรทุก 6 ล้อ ขนาด 6 ตัน พร้อมกระบะแบบเปิด ข้างเทท้ายด้วยระบบไฮดรอลิค จำนวน 1 คัน	1 คัน	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	มี.ค.61	2,119,000			
78	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	เครื่องสูบน้ำแบบ Self-Priming พร้อมค่าติดตั้ง ขนาดท่อ คูมี้เส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว อัตราการสูบไม่น้อยกว่า 150 ลิตรต่อวินาที ที่ความสูง 12.5 เมตร โดยติดตั้งเข้า ระบบท่อส่งน้ำเดิม พร้อมระบบไฟฟ้าควบคุมแบบปรับรอบ เพื่อเพิ่มอัตราการสูบ (inverter) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 1,300,000 บาท เป็นเงิน 2,600,000 บาท	2 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	2,600,000			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผู้พัน งบประมาณ ปีต่อไป	เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี (/)						
												มี (/)	ไม่มี (/)				
79	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	สำนักการช่าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำ บริเวณหน้าประตูระบายน้ำช้อยงาม สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างสถานีสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ ควบคุมการระบายน้ำ	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	มี.ย.61	20,000,000				
80	สำนักการช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	สำนักการช่าง เพิ่มประสิทธิภาพวางระบายน้ำข้างจวนผู้ว่า (วางระบายน้ำ เมืองหลัก) ขยายวางระบายน้ำหน้าตะแกรงดักขยะราง ระบายน้ำข้างจวนผู้ว่า ให้สามารถยกตะแกรงเมื่อระดับน้ำสูงขึ้น	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	เม.ย.61	2,800,000				
81	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 52 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 832,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร) จำนวน 22 เครื่อง โรงเรียนเทศบาล 3 (ยมราชสามัคคี) จำนวน 30 เครื่อง 2.เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงิน 19,800 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร)	2 รายการ	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	พ.ย.60	851,800				

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน	ที่ผู้พัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560 (ล้านบาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)
										ลักษณะเฉพาะ							
										มี	ไม่มี						
82	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1.กระดานไวท์บอร์ดพร้อมบอร์ดปิดประกาศ ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 2.00 เมตร จำนวน 1 แผ่น เป็นเงิน 8,000 บาท และขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 0.90 เมตร จำนวน 1 แผ่น เป็นเงิน 8,000 บาท รวมเป็นเงิน 16,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร) 2.กระดานอิเล็กทรอนิกส์ ขนาด 90 นิ้ว พร้อม pad ไร้สาย จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 100,000 บาท เป็นเงิน 200,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร) 3.เก้าอี้กลมหมุนปรับระดับได้ไม่มีพนักพิง จำนวน 80 ตัว ตัวละ 1,800 บาท เป็นเงิน 144,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร) 4.เก้าอี้ขาเหล็กชุบโครเมียม ที่นั่งมีพนักพิงบุฟองน้ำ จำนวน 100 ตัว ๆ ละ 900 บาท เป็นเงิน 90,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 2 (สมอราย) 5.เก้าอี้ครู (โครงเหล็กมีพนักพิง บุหนังเทียมหมุนได้รอบทิศทาง) จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท	18 รายการ	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	พ.ย.60	1,188,600			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน		วิธีการ				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วย/นับ)	ที่ผู้พัน จบประมาณ ปีต่อไป	เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	เสนอ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	กำหนดคุณสมบัติ		ตกลงราคา ประกาศประกวดราคา ประกาศประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2560	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2560		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ
										ลักษณะเฉพาะ							
										แล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)			
83	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ นักเรียนระดับประถมศึกษา จำนวน 500 ชุด ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 750,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดสมอราย)	500 ชุด	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	ธ.ค.60	750,000			
84	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ตู้ดูดควันพิษ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 1.20 เมตร สูง 0.80 เมตร จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 180,000 บาท โรงเรียนเทศบาล 1 (บูรพาวิทยากร)	1 ตู้	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	พ.ย.60	180,000			
85	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	เครื่องดนตรีสากลและเครื่องช่วยเสียงพร้อมอุปกรณ์ ครบชุด ประกอบด้วย 1. กลองชุด จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 59,500 บาท 2. กระจับปี่ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 20,000 บาท 3. ซุดฉาบ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 54,500 บาท 4. ซุดฆานาบวม จำนวน 6 ขา ๆ ละ 3,600 บาท เป็นเงิน 21,600 บาท 5. กีตาร์โปร่งไฟฟ้า จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท	1 ชุด	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	พ.ย.60	ก.พ.61	5,006,600			

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วย/นับ) ปีต่อไป	งบ ปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2560	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	สอบ/ตกลง ราคา	ประกวด ราคา	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	ตกลงราคา	คาดว่าจะลง นามใน	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน	เงินนอกงบ ประมาณหรือ		
											ประกาศสอบราคา	สัญญา	ปี 2560	ปี 2560	ประมาณหรือ		
											ประกาศประกวดราคา	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	เงินสมทบ		
มี	ไม่มี	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)			
86	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับมัธยมศึกษา	-เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 20 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 320,000 บาท -โรงเรียนกีฬาเทศบาลนครนครราชสีมา	20 เครื่อง	/	/	/	/	/	/	/	ก.ย.60	ต.ค.60	พ.ย.60	320,000			